様式第４（第４条関係）

       年    月    日

社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会会長　様

団  体  名

代表者氏名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会福祉団体及び福祉推進団体助成金交付要綱第

４条第５項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

１  事　業　報　告　書 別紙１のとおり

２  収  支  決  算  書 別紙２のとおり

３  その他会長が必要と認める書類

年度福祉団体及び福祉推進団体活動実績報告書

記

別紙１

事　業　報　告　書

実 施 年 月 日 事 業 名 内 容

別紙２

単位：円

単位：円

円

収　支　決　算　書

収 入

項 目 収 入 済 額 説 明

合 計

支 出

項 目 支 出 済 額 説 明

合 計

収支差引残額（次年度繰越金）